

**כתב כמויות (אומדן) - מכרז פומבי מס 04-2026 -
עבודות פיתוח ובניה בבית העלמין החדש והישן**

ח.ל.א. שירותי הנדסה ובנייה בע"מ

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
01	מבנה 01- שיפוץ חדרי הכנה				
01.0001	אספקה והתקנת כיור נטילת ידיים בהתאם לסקיצה והמפרט המצורף כולל ביסוס וחיבור למערכת מים ודלוחין	קומפ	1.00	18,800.00 ₪	18,800.00 ₪
01.01	עבודות עפר				
01.01.020	חפירה ואגרה להטמנת עודפי עפר				
01.01.020.1000	חפירה (מכל סוג שהוא) ע"י כלים קטנים, בכמות של עד 80 מ"ק, לפי דרישה, לרבות משאית לסילוק עודפי החפירה. המחיר ליום עבודה לפי 8 ש"ע בשעות רגילות	י"ע	4.00	6,790.00 ₪	27,160.00 ₪
	סה"כ לחפירה ואגרה להטמנת עודפי עפר				27,160.00 ₪
01.01.050	מילוי מובא, מצעים והידוק				
01.01.050.0030	מילוי בחול מובא לרבות פיזור בשכבות של 20 ס"מ. (הידוק נמדד בנפרד)	מ"ק	396.00	189.00 ₪	74,844.00 ₪
	סה"כ למילוי מובא, מצעים והידוק				74,844.00 ₪
	סה"כ לעבודות עפר				102,004.00 ₪
01.02	עבודות בטון יצוק באתר				
01.02.010	פלדת זיון				
01.02.010.0011	מוטות פלדה עגולים ומצולעים בכל הקטרים והאורכים לזיון הבטון	טון	1.00	6,070.00 ₪	6,070.00 ₪
01.02.010.0031	רשתות פלדה מרותכות בכל הקטרים והאורכים לזיון הבטון	טון	1.50	5,920.00 ₪	8,880.00 ₪
	סה"כ לפלדת זיון				14,950.00 ₪
01.02.041	קורות יסוד				
01.02.041.0010	קורות יסוד ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 4-2) יצוקות עם הרצפה, על גבי מצע או על הקרקע. רוחב הקורות 20 ס"מ (המצע נמדד בנפרד)	מ"ק	7.00	2,410.00 ₪	16,870.00 ₪
	סה"כ לקורות יסוד				16,870.00 ₪
01.02.050	מרצפים ורצפות				

**כתב כמויות (אומדן) - מכרז פומבי מס 04-2026 -
עבודות פיתוח ובניה בבית העלמין החדש והישן**

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
01.02.050.0030	מרצפי בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 4-2) יצוקים על מצע או על הקרקע בעובי 12 ס"מ (המצע נמדד בנפרד)	מ"ר	40.00	271.00 ₪	10,840.00 ₪
	סה"כ למרצפים ורצפות				10,840.00 ₪
01.02.061	קירות בטון				
01.02.061.9425	ניסור במסור יהלום באלמנטים מבטון מזוין בעובי מעל 30 ס"מ ועד 35 ס"מ. המחירים למ' היום לפי כמות הניסור הכוללת בכל סעיפי הניסור	מ'	32.00	650.00 ₪	20,800.00 ₪
	סה"כ לקירות בטון				20,800.00 ₪
01.02.071	קורות ומעקות בטון				
01.02.071.0046	קורות תחתונות תלויות בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 4-2) בחתך 30/90 ס"מ. גובה הקורה נמדד עד לתחתית התקרה	מ"ק	6.00	2,360.00 ₪	14,160.00 ₪
	סה"כ לקורות ומעקות בטון				14,160.00 ₪
01.02.072	חגורות בטון				
01.02.072.0080	חגורות אנכיות בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 4-2) במידות 20/20 ס"מ	מ"ק	2.00	3,800.00 ₪	7,600.00 ₪
01.02.072.0090	חגורות אופקיות בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 4-2) יצוקות בתוך בלוק תעלה "U" ברוחב 20 ס"מ ובגובה 20 ס"מ. המחיר כולל את הבלוקים	מ'	10.00	112.00 ₪	1,120.00 ₪
	סה"כ לחגורות בטון				8,720.00 ₪
01.02.085	בטון טופינג ובטון שיפועים לגגות				
01.02.085.0320	רולקות משולשות במידות 5x5 ס"מ ועד 7x7 ס"מ מטיט צמנט 1:3 (איטום הרולקה נמדד בנפרד)	מ'	25.00	50.00 ₪	1,250.00 ₪
	סה"כ לבטון טופינג ובטון שיפועים לגגות				1,250.00 ₪
	סה"כ לעבודות בטון יצוק באתר				87,590.00 ₪
01.05	עבודות איטום				
01.05.028	איטום רצפות חדרים רטובים				

**כתב כמויות (אומדן) - מכרז פומבי מס 04-2026 -
עבודות פיתוח ובניה בבית העלמין החדש והישן**

ח.ל.א. שירותי הנדסה ובניה בע"מ

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
01.05.028.0009	איטום רצפות חדרים רטובים בציפויים ביטומניים אלסטומריים מושבחים בפולימרים מסוג "אלסטופלקס" או "אלסטופז" או "מסטיגום 10" או ש"ע, לרבות פריימר ביטומני מסוג "פז יסוד" או "פריימר מסטיגום" או "ספיר יסודי 1000" או ש"ע בכמות 300 גר/מ"ר, ב-3 שכבות ציפוי (בכמות של כ-4.5 ק"ג/מ"ר) לקבלת ציפוי יבש בעובי של 3 מ"מ	מ"ר	14.00	₪106.00	₪1,484.00
01.05.028.0033	איטום קירות חדרים רטובים בציפוי ביטומני חד רכיבי גמיש מסוג "איגולפלס 102" או ש"ע, ב-2 שכבות ציפוי (בכמות של כ-5 ק"ג/מ"ר) לקבלת ציפוי יבש בעובי של 3 מ"מ	מ"ר	35.00	₪88.00	₪3,080.00
	סה"כ לאיטום רצפות חדרים רטובים				₪4,564.00
01.05.070	<u>בידוד תרמי ואקוסטי</u>				
01.05.070.0103	בידוד תרמי לגגות רעפים ע"י מזרני צמר סלעים בעובי 2.5 ס"מ, בעטיפת פלא"ב עם גיזה שחורה, במשקל 100 ק"ג/מ"ק, עמידות נגד אש	מ"ר	50.00	₪154.00	₪7,700.00
	סה"כ לבידוד תרמי ואקוסטי				₪7,700.00
	סה"כ לעבודות איטום				₪12,264.00
01.06	<u>נגרות אומן ומסגרות פלדה</u>				
01.06.020	<u>ארונות מטבח, משטחי עבודה ודלפקים</u>				
01.06.020.9001	פירוק ארון מטבח תחתון ברוחב 60 ס"מ ובגובה 90 ס"מ. פירוק השיש נמדד בנפרד	מ'	3.00	₪134.00	₪402.00
	סה"כ לארונות מטבח, משטחי עבודה ודלפקים				₪402.00
01.06.031	<u>דלתות פלדה</u>				
01.06.031.0025	דלת חד כנפית מפח מגולוון במידות 60-100/210 ס"מ ומשקוף פח מגולוון בעובי 1.5 מ"מ, הכנף מורכבת משני לוחות פלדה מגולוונים עם מילוי פוליאוריטן או צמר סלעים, לרבות צביעה בתנור, מנעול צילינדר וידיות מתכת	יח'	3.00	₪3,260.00	₪9,780.00
01.06.031.9000	פירוק דלתות פח חד כנפיות ומשקופיהן	יח'	3.00	₪255.00	₪765.00
	סה"כ לדלתות פלדה				₪10,545.00
01.06.051	<u>סורגי פלדה, תושבות למזגן, רשתות להרחקת יונים ופרופילי פלדה</u>				

**כתב כמויות (אומדן) - מכרז פומבי מס 04-2026 -
עבודות פיתוח ובניה בבית העלמין החדש והישן**

ח.ל.א. שירותי הנדסה ובנייה בע"מ

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
01.06.051.1010	תושבת תליה למזגן מפוצל במידות 85/55 ס"מ מפרופיל פלדה בחתך 30/30/2 מ"מ, מגולוון וצבוע	יח'	1.00	₪468.00	₪468.00
01.06.051.1020	תוספת עבור סורג הגנה לתושבת תליה למזגן מפוצל במידות 85/55 ס"מ, לרבות הכנה למנעול	יח'	1.00	₪444.00	₪444.00
	סה"כ לסורגי פלדה, תושבות למזגן, רשתות להרחקת יונים ופרופילי פלדה				₪912.00
01.06.052	מעקות פלדה				
01.06.052.0012	מעקה פלדה, אופקי או משופע (למהלך מדרגות), בגובה מעל 1.05 ועד 1.3 מ', המאחז מפרופיל מלבני חלול במידות 50/25/2 מ"מ, העמודים במרחק עד 1.5 מ' מפרופיל 50/50/2 מ"מ. בתחתית המעקה פרופיל שטוח. למאחז ולפרופיל השטוח מרותכים מוטות ברזל שטוחים במידות 20/20/2 מ"מ כל 10 ס"מ. המעקה מגולוון וצבוע, מעוגן בבטון בגובה לפי התקן	מ'	12.00	₪1,120.00	₪13,440.00
	סה"כ למעקות פלדה				₪13,440.00
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				₪25,299.00
01.07	מתקני תברואה				
01.07.021	ברזים, שסתומים ומסננים לקווי מים קרים וחמים				
01.07.021.0130	ברז ניל מצופה כרום, קוטר 3/8" או 1/2", לרבות ספח הסתעפות T	יח'	6.00	₪91.00	₪546.00
	סה"כ לברזים, שסתומים ומסננים לקווי מים קרים וחמים				₪546.00
01.07.031	צינורות למערכת נקזים				
01.07.031.1350	התחברות של צינור שפכים/ניקוז חדש, מותקן גלוי מפוליאתילן, קוטר 110 מ"מ לצינור פלדה קיים קוטר 4", לרבות חיתוך ופירוק קטע הצינור עד 1.0 מ' וחיתוך לקו הקיים באמצעות 3 מצמדים והסתעפות	קומפ	3.00	₪1,100.00	₪3,300.00
	סה"כ לצינורות למערכת נקזים				₪3,300.00
01.07.041	אסלות, מיכלי הדחה ומשתנות				
01.07.041.0077	נגיש- אסלת נכים מחרס לבן דגם "Vitra" או ש"ע, באורך 75 ובגובה 46 ס"מ, לרבות מיכל הדחה "מונבלוק", מושב ומכסה קשיח מחובר עם ברגי פלב"מ	יח'	1.00	₪2,830.00	₪2,830.00

**כתב כמויות (אומדן) - מכרז פומבי מס 04-2026 -
עבודות פיתוח ובניה בבית העלמין החדש והישן**

ח.ל.א. שירותי הנדסה ובניה בע"מ

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
01.07.041.0103	אסלה תלויה מחרס לבן דגם "לוטם 48" או ש"ע עם מיכל הדחה סמוי (נמדד בנפרד), לרבות מושב תרמוסטטי ומכסה כבד וכל החיזוקים	יח'	1.00	1,300.00 ₪	1,300.00 ₪
01.07.041.0240	מיכל הדחה סמוי להתקנה מוקדמת בתוך קיר בלוקים (הנמדד בנפרד), דגם "טרופאה" כדוגמת "גולן" או ש"ע לאסלה תלויה, לרבות לחצן כרום מבריק/מט ועיגון ע"י בטון בתחתית מתקן מיכל ההדחה	קומפ	2.00	1,680.00 ₪	3,360.00 ₪
01.07.041.9002	פירוק אסלה קיימת עם כל אביזריה, לרבות מיכל הדחה, ניתוק מקווי מים ומנקזים וסתימת הפתחים לפי הצורך	יח'	2.00	245.00 ₪	490.00 ₪
01.07.041.9007	תוספת לסעיף 07.041.9000, עבור פירוק מיכל הדחה סמוי, לרבות שבירת הקיר (בלוק/גבס) וגוש בטון (במידה ונדרש) לצורך פירוק המתקן	יח'	2.00	420.00 ₪	840.00 ₪
	סה"כ לאסלות, מיכלי הדחה ומשתנות				8,820.00 ₪
01.07.042	כיורים				
01.07.042.0031	נגיש- כיור רחצה תלוי מחרס לבן דגם "פלמה 51" מעוגל או ש"ע, במידות 49.5/41.8 ס"מ ובגובה 13.2 ס"מ	יח'	1.00	715.00 ₪	715.00 ₪
01.07.042.0164	כיור רחצה מלבני מונח מחרס לבן דגם "ניו יורק 40" או ש"ע	יח'	1.00	1,140.00 ₪	1,140.00 ₪
01.07.042.9005	פירוק כיור מחרס או נירוסטה עם כל אביזריהם וסוללה מהקיר, לרבות ניתוק מקווי מים ומנקזים וסתימת הפתחים לפי הצורך	קומפ	2.00	310.00 ₪	620.00 ₪
	סה"כ לכיורים				2,475.00 ₪
01.07.045	ברזים, סוללות ומתקנים לשתיית מים (קולר)				
01.07.045.0127	נגיש- סוללה לכיור בעמידה, עם פיה בינונית מסתובבת, מסדרת "ענבר", מק"ט 69803 או ש"ע גימור כרום מותקן מושלם לרבות ברזי ניל וכל חומרי העזר	יח'	1.00	600.00 ₪	600.00 ₪
01.07.045.9000	פירוק סוללות מהקיר למים קרים וחמים, לרבות ניתוק מקווי מים וסתימת פתחים	יח'	1.00	180.00 ₪	180.00 ₪
	סה"כ לברזים, סוללות ומתקנים לשתיית מים (קולר)				780.00 ₪
01.07.046	משטחי שיש (אבן), משטחי "אבן קיסר" ומשטחים אקריליים				
01.07.046.9000	פירוק משטח שיש קיים ברוחב עד 65 ס"מ	מ'	8.00	110.00 ₪	880.00 ₪

כתב כמויות (אומדן) - מכרז פומבי מס 04-2026 -
עבודות פיתוח ובניה בבית העלמין החדש והישן

ח.ל.א. שירותי הנדסה ובניה בע"מ

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ למשטחי שיש (אבן), משטחי "אבן קיסר" ומשטחים אקריליים				₪880.00
01.07.049	<u>נקודות תברואה לקבועות והתקנה בלבד של קבועות</u>				
01.07.049.0010	נקודה לכיור, לרבות צינור מים קרים עד 2.0 מ', צינור מים חמים מבודד עד 2.0 מ' וצינור דלוחין עד 2.0 מ', התקנת הכיור והסוללה (לא כולל אספקה של כיור, סיפון, ברז או סוללה וברזי ניל אשר ישולמו בנפרד), חציבה בקיר בלוקים ותיקונו לאחר ההתקנה, הכל בשלמות קומפלט	קומפ	3.00	₪2,110.00	₪6,330.00
01.07.049.0100	נקודה לאסלה, לרבות צינור מים קרים עד 2.0 מ', צינור ניקוז לשפכים עד 2.0 מ' מותקן גלוי ו/או במעבר קיר ומחובר לצינור איזור קיים והתקנת אסלה, מיכל הדחה וברז הקיר (לא כולל אספקה של אסלה, מיכל הדחה, ברזים וצינור גמיש אשר ישולמו בנפרד), חציבה בקיר בלוקים ותיקונו לאחר ההתקנה, הכל בשלמות, קומפלט	קומפ	2.00	₪2,250.00	₪4,500.00
01.07.049.0700	נקודה לניקוז מזגן מפוצל או מיני מרכזי או מערכת VRF, לרבות צינור פוליפרופילן בקוטר 32-40 מ"מ ובאורך עד 4.0 מ' וחיבור למחסום רצפה קיים	קומפ	2.00	₪1,050.00	₪2,100.00
	סה"כ לנקודות תברואה לקבועות והתקנה בלבד של קבועות				₪12,930.00
	סה"כ למתקני תברואה				₪29,731.00
01.08	<u>מתקני חשמל</u>				
01.08.0001	הקצב לעבודות התאמת לוח חשמל קיים למעגלים החדשים לרבות כל כבלי ההשחלה הנדרשים עד להפעלת נקודות החשמל והתאורה וכולל קבלת אישור בודק חשמל	קומפ	1.00	₪10,000.00	₪10,000.00
01.08.017	<u>נקודות מאור</u>				
01.08.017.0010	נקודת מאור מושלמת במעגל חד פזי לרבות צינורות בהתקנה גלויה או חשיפה, כבלי נחושת N2XY/FR ו/או מוליכי נחושת עם בידוד P.V.C בחתך 1.5 ממ"ר מהלוח עד היציאה מהתקרה או הקיר ועד המפסקים, מפסקי זרם יחיד או כפול או דו קוטבי או חילוף או צלב או לחצנים או מוגן מים או משוריינין, דגם מיראז' כדוגמת "ארכה" או ש"ע ומוליך נוסף עבור נקודה לתאורת חירום, אם נדרש, לרבות וו תליה	נק'	18.00	₪265.00	₪4,770.00
01.08.017.9000	ניתוק וביטול נקודת מאור לרבות פירוק מוליכים ומ"ז	נק'	12.00	₪36.40	₪436.80

**כתב כמויות (אומדן) - מכרז פומבי מס 04-2026 -
עבודות פיתוח ובניה בבית העלמין החדש והישן**

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ לנקודות מאור				₪5,206.80
01.08.018	<u>נקודות בתי תקע</u>				
01.08.018.0010	נקודת בית תקע או נקודת בית תקע דירתית מושלמת עשויה כבלי נחושת N2XY/FR ו/או מוליכי נחושת עם בידוד P.V.C בחתך 3X1.5 מ"מ, מושחלים בצנרת בהתקנה סמויה או חשיפה, מהלוח עד בית התקע וכן בית תקע 16 אמפר, דגם מיראז' כדוגמת "ארכה" או ש"ע, מותקן תה"ט, לרבות מתאמים ותיבות הסתעפות, הכל מושלם	נק'	8.00	₪257.00	₪2,056.00
01.08.018.0070	תוספת לנקודות בית תקע או נקודת בית תקע דירתית עבור כבלים ו/או מוליכים 2.5 מ"מ"	יח'	8.00	₪54.00	₪432.00
01.08.018.0080	תוספת לנקודות בית תקע עבור ב"ת מוגן מים	יח'	8.00	₪34.00	₪272.00
	סה"כ לנקודות בתי תקע				₪2,760.00
01.08.043	<u>בדיקות בודק מוסמך, סריקות תרמוגרפיות ועוצמת תאורה למתקני חשמל</u>				
01.08.043.0010	בדיקת מתקן חשמל דירתי במתח נמוך ע"י בודק מוסמך לרבות תשלום עבור הבדיקה, הגשת תוכניות וסיוע לבודק בעריכת המדידות	קומפ	1.00	₪890.00	₪890.00
	סה"כ לבדיקות בודק מוסמך, סריקות תרמוגרפיות ועוצמת תאורה למתקני חשמל				₪890.00
01.08.083	<u>גופי תאורת חרום</u>				
01.08.083.0100	גוף תאורת חירום ניקל קדמיום 1X8 ווט לזמן פעולה של 60 דקות לרבות נורית ולחצן ביקורת, מותקן מושלם	יח'	6.00	₪358.00	₪2,148.00
	סה"כ לגופי תאורת חרום				₪2,148.00
01.08.085	<u>תאורת לדים - פנים</u>				
01.08.085.0136	גוף תאורה ספוט מתכוון 10W שקוע תקרה פיזור אור רפלקטור אלומיניום מלוטש, גוף מסגרת אלומיניום צבוע לבן מגיע עם דרייבר, קוטר 83 מ"מ, מק"ט ELX3533 דוגמת ecoled או ש"ע, לרבות חיזוקים לתקרה, מותקן מושלם	יח'	14.00	₪322.00	₪4,508.00
	סה"כ לתאורת לדים - פנים				₪4,508.00
01.08.086	<u>תאורת לדים - חוץ</u>				

**כתב כמויות (אומדן) - מכרז פומבי מס 04-2026 -
עבודות פיתוח ובניה בבית העלמין החדש והישן**

ח.ל.א. שירותי הנדסה ובניה בע"מ

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
01.08.086.0023	גוף תאורה צמוד קיר, LED TRIDONIC IP65, 3710LM 40W, לרבות דרייבר, מאלומיניום, בצבע לבן, אפור ובזלת, מידות הגוף: גובה 200 מ"מ, אורך 440 מ"מ, עומק 156 מ"מ, מק"ט ELX3236 דוגמת ecoled או ש"ע, מותקן מושלם	יח'	6.00	₪753.00	₪4,518.00
	סה"כ לתאורת לדים - חוץ				₪4,518.00
	סה"כ למתקני חשמל				₪30,030.80
01.09	עבודות טיח				
01.09.011	טיח פנים				
01.09.011.0010	טיח פנים שתי שכבות סרגל בשני כיוונים על שטחים מישוריים, לרבות עיבוד מקצועות (פינות) וזוויתנים	מ"ר	40.00	₪141.00	₪5,640.00
01.09.011.0110	שכבת הרבצה בעובי 8 מ"מ עם תוספת דבק אקרילי (לפי דרישה)	מ"ר	100.00	₪61.00	₪6,100.00
01.09.011.9030	תיקוני טיח פנים קיים על שטחים מישוריים ברצועות רוחב מעל 15 ס"מ ועד 30 ס"מ לאחר הנחת קווי מים, חשמל וכד' בקירות, סביב משקופי חלונות ודלתות שהורכבו בקירות קיימים, במפגשים בין קירות ו/או תקרות חדשים לקיימים הכל לרבות סיתות והתאמת עובי הטיח החדש לקיים	מ'	40.00	₪64.00	₪2,560.00
	סה"כ לטיח פנים				₪14,300.00
01.09.021	טיח חוץ				
01.09.021.0010	טיח חוץ על שטחים מישוריים לרבות: הרבצה תחתונה, שכבת טיח מיישרת ושכבת שליטה שחורה	מ"ר	70.00	₪221.00	₪15,470.00
	סה"כ לטיח חוץ				₪15,470.00
	סה"כ לעבודות טיח				₪29,770.00
01.10	עבודות ריצוף וחיפוי				
01.10.010	ריצוף באריחי טרצו				
01.10.010.9040	פירוק ריצוף קיים, לרבות סילוק המצע של חול/שומשום, בעובי כולל של 10 ס"מ	מ"ר	50.00	₪73.00	₪3,650.00
	סה"כ לריצוף באריחי טרצו				₪3,650.00
01.10.031	ריצוף באריחי גרניט פורצלן וקרמיקה				

**כתב כמויות (אומדן) - מכרז פומבי מס 04-2026 -
עבודות פיתוח ובניה בבית העלמין החדש והישן**

ח.ל.א. שירותי הנדסה ובניה בע"מ

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
01.10.031.0497	ריצוף באריחי גרניט פורצלן נגד החלקה דרג R10 במידות 30/30 ס"מ, בעובי 13-15 מ"מ, מחיר יסוד 155 ש"ח/מ"ר	מ"ר	30.00	₪462.00	₪13,860.00
	סה"כ לריצוף באריחי גרניט פורצלן וקרמיקה				₪13,860.00
01.10.050	חיפוי קירות				
01.10.050.0033	חיפוי קירות פנים באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה במידות 100/100 ס"מ, מחיר יסוד 100 ש"ח/מ"ר	מ"ר	45.00	₪411.00	₪18,495.00
01.10.050.0112	פסי "דקור" (פסי קישוט) מאריחי גרניט פורצלן/קרמיקה במידות 20-30/3-7 ס"מ לחיפוי קירות פנים, מחיר יסוד 16 ש"ח/יח'	מ'	25.00	₪166.00	₪4,150.00
01.10.050.9005	פירוק אריחי חרסינה או קרמיקה מקירות קיימים אשר אינם מיועדים להריסה, לרבות סיתות שכבת הדבק ושכבת הטיח מהקיר	מ"ר	45.00	₪80.00	₪3,600.00
	סה"כ לחיפוי קירות				₪26,245.00
01.10.094	תוספות לעבודות ריצוף וחיפוי				
01.10.094.3520	פינות גמר מאלומיניום לקרמיקה בעובי 10 מ"מ	מ'	20.00	₪65.00	₪1,300.00
	סה"כ לתוספות לעבודות ריצוף וחיפוי				₪1,300.00
	סה"כ לעבודות ריצוף וחיפוי				₪45,055.00
01.11	עבודות צביעה				
01.11.011	צבע וסייד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס				
01.11.011.0010	סייד ב"פוליסיד" (סיד סינטטי) או ש"ע על טיח פנים, בשלוש שכבות	מ"ר	30.00	₪32.50	₪975.00
01.11.011.0072	מרק (שפכטל) בשתי שכבות והחלקתו על קירות פנים מעל טיח או לאחר גירוד הצבע. העבודה תבוצע לפי דרישה בלבד	מ"ר	35.00	₪61.00	₪2,135.00
01.11.011.0200	צבע "סופרקריל" או ש"ע על טיח פנים או גבס במריחה או בהתזה, לרבות שכבת יסוד "טמבורפיל" או ש"ע ושתי שכבות "סופרקריל" או ש"ע	מ"ר	40.00	₪49.00	₪1,960.00
	סה"כ לצבע וסייד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס				₪5,070.00
01.11.012	צבע חוץ על טיח, בטון וגבס				

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
01.11.012.0180	שליכט צבעוני אקרילי "TM40" או ש"ע במרקם עדין על קירות טיח, בטון וגבס (פנים וחוץ), בכמות של 2.0-2.6 ק"ג/מ"ר בשכבה, לרבות יסוד אקרילי בגוון השליכט ע"ג תשתית מיישרת (הנמדדת בנפרד במידה ונידרש)	מ"ר	90.00	₪117.00	₪10,530.00
	סה"כ לצבע חוץ על טיח, בטון וגבס				₪10,530.00
	סה"כ לעבודות צביעה				₪15,600.00
01.12	עבודות אלומיניום				
01.12.011	חלון אלומיניום נגרר אגף על אגף (הזזה) של 2 אגפים ב-2 מסלולים				
01.12.011.0200	חלון נגרר אגף על אגף של 2 אגפים ב-2 מסלולים מאולגן/צבוע כדוגמת קליל קלאסי 7000 או ש"ע, זכוכית שקופה בידודית 5+6+6 מ"מ, בשטח מעל 0.6 מ"ר ועד 1.0 מ"ר	מ"ר	8.00	₪2,100.00	₪16,800.00
01.12.011.9000	פירוק חלונות אלומיניום ומשקופיהם בשטח של עד 2 מ"ר	יח'	8.00	₪154.00	₪1,232.00
	סה"כ לחלון אלומיניום נגרר אגף על אגף (הזזה) של 2 אגפים ב-2 מסלולים				₪18,032.00
01.12.067	רשתות גלילה ורשתות יתושים				
01.12.067.0310	רשת יתושים קבועה לרבות מסגרת מפרופיל אלומיניום מאולגן במידות מעל 1.0 ועד 1.5 מ"ר וניתנת לפירוק	יח'	10.00	₪510.00	₪5,100.00
	סה"כ לרשתות גלילה ורשתות יתושים				₪5,100.00
01.12.095	סורגים מאלומיניום ופוליקרבונט, פרגולות וכבש (רמפה) מאלומיניום				
01.12.095.0220	פרגולת הצללה מאלומיניום דגם "רפפות" דוגמת "טרלדור" או ש"ע, הקירוי עשוי מפרופילי אלומיניום "Z" המונחים אחד ליד השני בכל צפיפות שהיא, לקבלת 80% הצללה, מסגרת הפרגולה עשויה מפרופילי אלומיניום 80/80/1.8 מ"מ ופרופילים מקשרים 20/40 מ"מ כל 60 ס"מ, לרבות עד 2 עמודים (לכל 10 מ"ר) מפרופילי אלומיניום במידות 80/80/4 מ"מ מעוגנים לרצפת בטון או ריצוף ע"י פלטקה ו- 4 ברגי עיגון	מ"ר	28.00	₪1,050.00	₪29,400.00
	סה"כ לסורגים מאלומיניום ופוליקרבונט, פרגולות וכבש (רמפה) מאלומיניום				₪29,400.00

כתב כמויות (אומדן) - מכרז פומבי מס 04-2026 -
עבודות פיתוח ובניה בבית העלמין החדש והישן

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ לעבודות אלומיניום				52,532.00 ₪
01.14	עבודות אבן				
01.14.010	קירות אבן מורכבים				
01.14.010.9030	ניסור פתחים במסור יהלום לדלתות בשטח מעל 2.0 מ"ר ועד 4.0 מ"ר בקירות אבן מעל 25 ס"מ ועד 50 ס"מ	קומפ	1.00	8,720.00 ₪	8,720.00 ₪
	סה"כ לקירות אבן מורכבים				8,720.00 ₪
01.14.030	עבודות מיוחדות בקירות אבן ונדבכי ראש				
01.14.030.0010	נדבכי ראש ("קופינג") ברוחב עד 35 ס"מ ובעובי עד 5 ס"מ במחיר יסוד לאבן 110 ש"ח/מ"א, לרבות החיזוקים הנדרשים ועיגון האבן	מ'	0.00	467.00 ₪	0.00 ₪
01.14.030.0040	נדבכי ראש ("קופינג") ברוחב מעל 35 ס"מ ועד 40 ס"מ ובעובי עד 5 ס"מ במחיר יסוד לאבן 140 ש"ח/מ"א, לרבות החיזוקים הנדרשים ועיגון האבן	מ'	0.00	490.00 ₪	0.00 ₪
	סה"כ לעבודות מיוחדות בקירות אבן ונדבכי ראש				0.00 ₪
01.14.050	חיפוי קירות בלוחות אבן טבעי לפי ת"י 2378 חלק 2				
01.14.050.0010	חיפוי קירות בלוחות אבן מצפה או ג'מעין מלוטשות בעובי 3 ס"מ בשיטת הקיבוע הרטוב, לרבות שכבה צמנטית בין גב האבן לקיר הקיים. עובי כולל של החיפוי 7 ס"מ. העבודה כוללת 4 קידוחים בכל אבן, חיבור בו נירוסטה 316 בקוטר 3.4 מ"מ לפחות אל רשת מגולוונת בטבילה חמה מאחורי האבן (רשת הפלדה נמדדת בנפרד בסעיפים 14.056.0110-14.0140). מחיר יסוד לאבן 150 ש"ח/מ"ר	מ"ר	70.00	550.00 ₪	38,500.00 ₪
	סה"כ לחיפוי קירות בלוחות אבן טבעי לפי ת"י 2378 חלק 2				38,500.00 ₪
01.14.071	חיפוי קירות בלוחות אבן בחיפוי בשיטת הקיר "הכפול" - הבניה לפי ת"י 2378 חלק 6				
01.14.071.0500	חיפוי אבן "ראש" (קופינג) מאבן נסורה בעובי 5 ס"מ ועד רוחב 40 ס"מ, לרבות עיגון לבטון ע"י עוגני "נירוסטה 304"	מ'	20.00	440.00 ₪	8,800.00 ₪
	סה"כ לחיפוי קירות בלוחות אבן בחיפוי בשיטת הקיר "הכפול" - הבניה לפי ת"י 2378 חלק 6				8,800.00 ₪

**כתב כמויות (אומדן) - מכרז פומבי מס 04-2026 -
עבודות פיתוח ובניה בבית העלמין החדש והישן**

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ לעבודות אבן				56,020.00 ₪
01.15	מתקני מיזוג אוויר				
01.15.020	מפוחים				
01.15.020.0120	מפוח (וונטה) "6 דו כווני, מופעל יחד עם התאורה	יח'	3.00	990.00 ₪	2,970.00 ₪
01.15.020.0133	תוספת תריס אל חוזר למפוח (וונטה) "6	יח'	3.00	133.00 ₪	399.00 ₪
01.15.020.9010	פירוק מפוח (וונטה) "8", "6", "4" חד/דו כווני, לרבות ניתוק מנקודת חשמל	יח'	2.00	150.00 ₪	300.00 ₪
	סה"כ למפוחים				3,669.00 ₪
01.15.041	מזגנים מפוצלים ויחידות מיני מרכזיות				
01.15.041.1215	מזגן מפוצל אינורטר (התקנה סטנדרטית) כדוגמת "אלקטרה" או ש"ע לתפוקת קירור נומינלית BTU/HR 18,000 (2 כ"ס) לרבות 2.0 מ"א ראשונים של צנרת גז וחשמל, מותקן מושלם	קומפ	2.00	4,700.00 ₪	9,400.00 ₪
01.15.041.4010	צנרת גז וחשמל למזגן עם מעטה למיזוג אוויר (צמ"א) הכוללת 2 צינורות נחושת מבודדים בקטרים "1/2", "7/8", צינור חשמל עם כבל רב גידי, הכל מאוגד יחדיו בשרוול (מעל 2.0 מ"א הראשונים הכלולים במחיר התקנת מזגן), לרבות מילוי גז ושמן כנדרש לתוספת צנרת זו	מ'	15.00	180.00 ₪	2,700.00 ₪
01.15.041.9005	פירוק יחידת מזגן מפוצל עם מעטה, בתפוקת קירור של מעל BTU/HR 23,000 (2.5 כ"ס), לרבות ניתוק יחידת העיבוי וצנרת הגז ופינויין למקום אליו יורה המזמין	קומפ	2.00	590.00 ₪	1,180.00 ₪
01.15.041.9012	פירוק יחידת מאייד (פנימית) של מזגן מפוצל (לצורך שיפוץ או שיקום הקירות) והתקנתה מחדש על הקיר, לאחר גמר עבודות השיפוץ, לרבות חיבור לחשמל וניקוז קיימים	יח'	2.00	550.00 ₪	1,100.00 ₪
	סה"כ למזגנים מפוצלים ויחידות מיני מרכזיות				14,380.00 ₪
	סה"כ למתקני מיזוג אוויר				18,049.00 ₪
01.20	נגרות חרש וסיכוך				
01.20.010	נגרות חרש				

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
01.20.010.0010	קונסטרוקצית עץ לגג רעפים, מאגדים וממרישים. האגדים מבוצעים במרחקים של 75 ס"מ בין ציריהם ועשויים מלוחות עץ שונים. המדידה לפי השטח בשיפוע הגג. הרעפים, ארגזי הרוח והתקרה התלויה נמדדים בנפרד	מ"ר	50.00	₪438.00	₪21,900.00
	סה"כ לנגרות חרש				₪21,900.00
01.20.020	סיכוך ברעפים				
01.20.020.0014	סיכוך גגות עץ ברעפי בטון דגם "אקרשטיין" או ש"ע, צבע ירוק בקבוק, כחול וגווניו, לבן, כורכרי מיוחד ושמת, גובה הגג הינו עד 3.50 מ' במפלס התחתון של גג הרעפים. המדידה נטו לפי השטח בשיפוע הגג	מ"ר	50.00	₪258.00	₪12,900.00
01.20.020.0040	סיכוך גגות עץ ברעפי פלדה "רב רעף" או ש"ע, בעובי 0.8 מ"מ, מגולוון וצבוע בשני צדדים בצבע בריק או טרקוטה, גובה הגג הינו עד 3.50 מ' במפלס התחתון של גג הרעפים. המדידה נטו לפי השטח בשיפוע הגג (אופציה)	מ"ר	50.00	₪281.00	₪14,050.00
	סה"כ לסיכוך ברעפים				₪26,950.00
01.20.040	פרגולות				
01.20.040.9000	פירוק פרגולות מקורות עץ לרבות עמודי עץ ו/או מתכת	מ"ר	27.00	₪188.00	₪5,076.00
	סה"כ לפרגולות				₪5,076.00
	סה"כ לנגרות חרש וסיכוך				₪53,926.00
01.21	מבנים יבילים				
01.21.060	מבני משרדים יבילים קלים				

כתב כמויות (אומדן) - מכרז פומבי מס 04-2026 -
עבודות פיתוח ובניה בבית העלמין החדש והישן

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
01.21.060.0090	מבנה משרדים יביל בשטח של כ-18 מ"ר ובגובה פנימי של 2.8 מ' המחולק ל-2 אגפים נפרדים כדוגמת "מ. תעשיות פנלים" או ש"ע. המבנה כולל פינת קפה + מחסן. המבנה עשוי רצפת בטון ב-30 עם קונסטרוקציית מתכת. הרצפה מחופה באריחי גרניט פורצלן במידות 120/60 ס"מ. קירות חוץ מפרופילי RHS מגולוונים 50/50 ו-100/100, חיפוי חוץ בפנל מבודד בעובי 7.5 ס"מ. בצד הפנימי חיפוי בלוח גבס אדום ובידוד צמר סלעים. תקרה אקוסטית מאריחים במידות 60/60 ס"מ, 2 חלונות מושחרים במידות 80/120 לרבות רשת וסורגים למשרד, ארון מטבח תחתון, משטח שיש במידות 120/60 ס"מ, 2 דלתות כניסה. מערכת חשמל הכוללת לוח חשמל תלת פאזי, לרבות מפסק זרם ראשי ומכשיר פחת, 16 מפסקים לשקעים ולתאורה, שקע למזגן 2 כ"ס ולוח תקשורת. עבודות חפירה ובטון לביסוס המבנה ועבודות הכשרת תשתית במידה ונדרש, ימדדו בנפרד. הובלה והצבת המבנה כלולות במחיר. ראה פירוט במפרט הטכני המצורף לסעיף זה	יח'	1.00	₪87,672.00	₪87,672.00
	סה"כ למבני משרדים יבילים קלים				₪87,672.00
	סה"כ למבנים יבילים				₪87,672.00
01.22	רכיבים מתועשים בבניין				
01.22.011	מחיצות גבס וחיפוי פנים לקירות				
01.22.011.0010	מחיצות גבס חד-קרומיות (בשני הצדדים) בעובי כולל של 75 מ"מ, עם מסילה עליונה ותחתונה וניצבים מפח פלדה מגולוון, הכל עד גמר מושלם, מוכן לצביעה, המדידה נטו - ללא פתחים (חיזוק לפתחים עם ניצבים בעובי מעל 1.2 מ"מ ובידוד אקוסטי נמדדים בנפרד)	מ"ר	0.00	₪283.00	₪0.00
01.22.011.0040	תוספת למחיצות גבס עבור דופן דו קרומית (בשני הצדדים)	מ"ר	0.00	₪87.00	₪0.00
01.22.011.2030	תוספת למחיצות גבס עבור בידוד אקוסטי ע"י צמר סלעים בעובי 2" במשקל 80 ק"ג/מ"ק	מ"ר	0.00	₪140.00	₪0.00
	סה"כ למחיצות גבס וחיפוי פנים לקירות				₪0.00
01.22.025	תקרות גבס, ספוג, פומגלאס ופתחי שירות				
01.22.025.0010	תקרת גבס, לרבות לוח גבס בעובי 12.5 מ"מ וקונסטרוקציה (בגובה עד 1.0 מ')	מ"ר	20.00	₪269.00	₪5,380.00
	סה"כ לתקרות גבס, ספוג, פומגלאס ופתחי שירות				₪5,380.00

**כתב כמויות (אומדן) - מכרז פומבי מס 04-2026 -
עבודות פיתוח ובניה בבית העלמין החדש והישן**

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
01.22.026	סגירות אנכיות ואופקיות מגבס				
01.22.026.0085	תוספת לסגירה אופקית ואנכית (סינר) או לתקרת גבס עבור ביצוע שקע לוויילון או למסך נסתר	מ'	15.00	₪120.00	₪1,800.00
	סה"כ לסגירות אנכיות ואופקיות מגבס				₪1,800.00
	סה"כ לרכיבים מתועשים בבניין				₪7,180.00
01.24	הריסות ופירוקים				
01.24.0001	פירוק מיטת רחיצה לרבות תעלות ניקוז ופרופיל גשר באופן יסודי לרבות תיקון המקום בהתאם להנחיות המפקח כולל פינוי למקום שבו שבו יורה המפקח	קומפ	1.00	₪4,500.00	₪4,500.00
01.24.083	הריסת מבנה קל				
01.24.083.0020	הריסת מבנה קל בשלמות או בחלקו, ריק מתכולה, לרבות הריסת משטחי בטון ו/או יסודות, בשטח כולל מעל 20 מ"ר ועד 50 מ"ר	מ"ר	37.00	₪290.00	₪10,730.00
	סה"כ להריסת מבנה קל				₪10,730.00
	סה"כ להריסות ופירוקים				₪15,230.00
01.30	ריהוט ואביזרים בבניין וציוד ספורט				
01.30.011	אביזרים במקלחת ובשירותים				
01.30.011.0030	מחזיק נייר מפואר ממתכת מצופה כרום	יח'	2.00	₪256.00	₪512.00
01.30.011.0130	נגיש- קולב זוגי ממתכת מצופה ניקל, בתא בצד הפנימי של הדלת בגובה 140 ס"מ דגם "דאלאס" מק"ט 4302 או ש"ע ברוחב 560 מ"מ, גובה 38 מ"מ ובעומק 37 מ"מ, מותקן על הדלת	יח'	1.00	₪154.00	₪154.00
01.30.011.0540	נגיש- ידית אחיזה 60 ס"מ ממתכת מצופה כרום, להתקנה על כנף דלת תא שירותי נכים, לפי תקן ישראלי 1918 חלק 3	יח'	1.00	₪399.00	₪399.00
01.30.011.3043	מתקן לנייר כיסוי אסלה מלבני מפלב"מ 304 (נירוסטה) במידות 400/279/51 מ"מ, דגם "PB5831" דוגמת "פנל פרוייקטים" או ש"ע	יח'	2.00	₪538.00	₪1,076.00
01.30.011.3105	נגיש- מדף לשירותי נכים להתקנה על הקיר צמוד לכיור באורך 30 ס"מ ורוחב 15 ס"מ מפלב"מ 304 (נירוסטה) עם קצוות מעוגלות, לפי תקן ישראלי 1918 חלק 3	יח'	1.00	₪433.00	₪433.00

**כתב כמויות (אומדן) - מכרז פומבי מס 04-2026 -
עבודות פיתוח ובניה בבית העלמין החדש והישן**

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
01.41.030	שתילת דשא והנחת דשא סינטטי				
01.41.030.0206	דשא סינטטי דגם "גולד" כדוגמת "גרין פוינט" או ש"ע, בגובה 8 מ"מ, עשוי מסיבי פוליפרופילן מפוצלים עם הגנת UV, בצפיפות של 19,500 תפר למ"ר, מותקן על מצע מהודק/משטח בטון/ריצוף קיימים (שנמדדים בנפרד), 5 שנות אחריות כנגד דהייה, המחיר הינו לשטח מעל 500 מ"ר (אופציה)	מ"ר	100.00	143.00 ₪	14,300.00 ₪
	סה"כ לשתילת דשא והנחת דשא סינטטי				14,300.00 ₪
	סה"כ לגינון והשקיה				32,060.00 ₪
01.51	סלילת כבישים ורחבות				
01.51.010	עבודות הכנה ופירוק				
01.51.010.0406	פירוק משטח/מיסעת בטון מזוין בעובי מעל 10 ס"מ ועד 15 ס"מ	מ"ר	110.00	96.00 ₪	10,560.00 ₪
01.51.010.0460	פירוק ריצוף אבנים משתלבות, לרבות שכבת מצע חול 5 ס"מ	מ"ר	500.00	21.60 ₪	10,800.00 ₪
01.51.010.0462	פירוק ריצוף מאבנים משתלבות (ששקעו או התרוממו) והנחתן מחדש, לרבות פירוק וניקוי האבנים הקיימות, התאמת גובה התשתית הקיימת לגובה הריצוף הדרוש, השלמת מילוי מצע חול במידה ונדרש. המחיר הינו לשטחי ריצוף קטנים במקבץ אחד של עד 5.0 מ"ר (כל מקבץ נמדד בנפרד) המחיר הינו עבור הזמנה מינימלית כללית של 20 מ"ר	מ"ר	110.00	229.00 ₪	25,190.00 ₪
	סה"כ לעבודות הכנה ופירוק				46,550.00 ₪
01.51.030	מצעים ותשתיות				
01.51.030.0008	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת	מ"ק	100.00	223.00 ₪	22,300.00 ₪
	סה"כ למצעים ותשתיות				22,300.00 ₪
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				68,850.00 ₪
01.60	מחירי שעות עבודה ושכירת ציוד				
01.60.030	ש"ע לשכירת ציוד מכני הנדסי, רכב משא ומיכליות מים				

כתב כמויות (אומדן) - מכרז פומבי מס 04-2026 -

ח.ל.א. שירותי הנדסה ובנייה בע"מ

עבודות פיתוח ובניה בבית העלמין החדש והישן

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
01.60.030.0601	משאית מנוף 23-30 טון, אורך זרוע 15-20 מ' (כושר הרמה לפי מפרט היצרן). המחיר הינו ליום עבודה של 8 שעות מרגע ההגעה לאתר	י"ע	1.00	₪4,030.00	₪4,030.00
01.60.030.1400	השכרה, הובלה ופינוי של מכולה עם פסולת בניין. נפח המכולה 8-12 מ"ק (מכולה קטנה), למרחק עד 15 ק"מ (לאחר הטמנה או תחנת מעבר הקרובים ביותר), לא כולל אגרות הטמנה, באישור המפקח בלבד. הסעיף אינו מיועד לעבודות פינוי שמחירן נכלל בעבודות בניה/שיפוץ המבוצעות במבנה	קומפ	10.00	₪1,650.00	₪16,500.00
	סה"כ לש"ע לשכירת ציוד מכני הנדסי, רכב משא ומיכליות מים				₪20,530.00
	סה"כ למחירי שעות עבודה ושכירת ציוד				₪20,530.00
02	<u>מבנה 02-בניית מקווה חדר טהרה בית עלמין חדש</u>				
02.0001	המחירים בפרק זה יקבעו וישולמו בהתאם להצעת מחיר אשר יוצגו ע"י מזמין העבודה בתוספת מחיר בשיעור של 8%				

**כתב כמויות (אומדן) - מכרז פומבי מס 04-2026 -
עבודות פיתוח ובניה בבית העלמין החדש והישן**

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
02.0002	בניית מקווה טבילה אשר תתבצע ע"י קבלן מוכר ומנוסה בבניית מקוואות ובליווי צמוד של חברת טהרת ישראל לבניית מקוואות, משלב התכנון ועד למסירת הפרויקט. המקווה ייבנה בהתאם לכל התקנים ההלכתיים והמקצועיים הנדרשים. בניית המקווה בתוך חדר קיים, וכוללת בין היתר עבודות הריסה, בניה, שיקום וכל מה שנדרש לפעילות מקווה תקינה ומאושר הלכתית. בין היתר גם כולל הקמת בור אוצר למי גשמים, כולל מערכת צינורות ותעלות לקליטת מי גשמים ותעלות ניקוז. כנ"ל גם כולל כל עבודות החשמל הנדרשות לרבות ארכה והתאמות נדרשות בלוח החשמל הקיים ומסירת אישור בודק חשמל מוסמך בסוף העבודה המחיר כולל תכנון אדריכלי וקונסטרוקטיבי, ייעוץ ותיאום מלא של מערך בור הטבילה מול מפקח הפרויקט והמזמין טרם ביצוע. המחיר כולל פיקוח הלכתי עליון ופיקוח כללי לאורך כל שלבי הבניה, עד לקבלת כשרות והידור המקווה. התשלום בגין סעיף זה הינו בהתאם לעלות ביצוע בפועל בהתאם להצעת מחיר אשר תתקבל ובתוספת רווח קבלני בשיעור של 8%	קומפ	1.00	184,125.00 ₪	184,125.00 ₪
02.0003	ארון שירות מנירוסטה 316 במידות 170/60	יח'	2.00	18,125.00 ₪	36,250.00 ₪
02.0004	שולחן שירות מנירוסטה 316 במידות 150/70 ס"מ עם תוספת חצאיות ומגירות	יח'	2.00	6,875.00 ₪	13,750.00 ₪

סה"כ לכתב כמויות (אומדן) - בית עלמין ישן רמלה הריסת חלק מהמבנה + שיפוץ

סה"כ לכתב כמויות (אומדן) - בית עלמין ישן רמלה הריסת חלק מהמבנה + שיפוץ	
01 מבנה 01- שיפוץ חדרי הכנה	962,093.80 ₪
02 מבנה 02-בניית מקווה חדר טהרה בית עלמין חדש	234,125.00 ₪
סה"כ עלות	1,196,218.80 ₪
סה"כ הנחה/תוספת	
סה"כ לאחר הנחה/תוספת	
מע"מ	

סה"כ לכתב כמויות (אומדן) - בית עלמין ישן רמלה הריסת חלק מהמבנה + שיפוץ
סה"כ כולל מע"מ

קבלן

תאריך

מנכ"ל